FIJASE  en pesos ocho  ($ 8,00)  el importe mínimo mensual para los 

contribuyentes que cumplan  los requisitos  establecidos en el Art. 198º) Bis 

de la Ordenanza Tributaria . 

Establécese  para el inciso b) del mencionado artículo , la suma de pesos dos 

mil quinientos  ($ 2.500,00)  y para el inciso  c) los siguientes  montos, según  

las alícuotas  

Alícuotas:      Ingresos 

4%o,5%o, 6%o, 10%o,12%o  $ 1.000,00 Mensuales de Promedio 

20%o     $    500,00 Mensuales  de Promedio 

A los efectos de acogerse  a este régimen ,los contribuyentes  deberán

[...]

De Energía y Cooperativa de Suministro de Energía 

Eléctrica con una alícuota del diez por mil (10%o) con un mínimo mensual 

por cada 1.000 Kws. o fracción facturado a usuario final (incluido alumbrado 

Público) en toda la jurisdicción municipal de Pesos Ochocientos treinta y dos 

centavos  ($ 0,832). 

Art. 14º) La contribución establecida en el presente capítulo se pagará de la siguiente 

manera:  

01º Cuota: Enero/2004   Vence: 12 de Febrero del 2004 

02º Cuota: Febrero/2004   Vence: 12 de Marzo del 2004 

03º Cuota: Marzo/2004   Vence: